令和４年１１月１１日

保護者 各位

                                           岡山県健康の森学園支援学校

                                          校 長      定 久 照 美

第２学期終業式および第３学期始業式のお知らせ

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、第２学期終業式および第３学期始業式を次のとおり実施いたしますの

で、御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

○第２学期終業式

 令和４年１２月２３日（金）

１０：００～１０：３０ 終業式（運動機能訓練棟）

    １０：３０～１０：４５  学部懇談（各会場）

        １０：５０～１１：２０  学級懇談（各教室等）

     １１：３０～１２：００  寄宿舎懇談（会議研修室）

 １２：００～１２：３０ 寄宿舎入舎説明会（会議研修室）

        １３：１５              下校

○第３学期始業式

 令和５年 １月１０日（火）

  ９：３０～ ９：４５ 始業式（運動機能訓練棟）

     ９：４５～１０：００  学部懇談（各会場）

１０：０５～１０：３５ 学級懇談（各教室等）

１０：４５～１１：１５ 寄宿舎懇談（会議研修室）

※ 保護者の方は学部懇談の会場で遠隔による終業式参加となります。

 （小学部・中学部保護者：音楽室、高等部保護者：会議研修室）

※ 訪問教育生の式は、家庭で行う場合もあります。

※ 保護者の方は学部懇談の会場で遠隔による始業式参加となります。

 （小学部・中学部保護者：音楽室、高等部保護者：会議研修室）

※ 訪問教育生の式は、家庭で行う場合もあります。